

Servicii de reparare masini de spalat

I.D.: 63542445

Data publicarii 25.11.21 Coduri CPV 50000000-5

Pretul estimativ: 9.222,67 RON - 9.222,67 RON

Descriere: Servicii de reparare masini de spalat : Masina de spalat Imesa L201307057 Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Rezistenta 5000W 3 280 840 Amortizor soc 250N 12 80 960 Electrovalva scurgere (motor) 1 390 390 Placa microprocesor (REM2) 1 420 420 Garnitura usa 1 410 410 Total General (RON fara T.V.A.) 3.020 Masina de spalat Imesa L201803074 Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Electrovalva intrare apa 3/4" 2 260 520 Placa microprocesor (REM2) 1 420 420 Rezistenta incalzire 5000W 1 280 280 Total General (RON fara T.V.A.) 1.220 Masina de spalat Imesa L201712052 Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Placa microprocesor (REM2) 1 420 420 Total General (RON fara T.V.A.) 420 Masina de spalat Imesa L200312125 Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Electrovalva intrare apa 3/4" 2 260 520 Total General (RON fara T.V.A.) 520 Utilaj/Operațiune Masina de spalat Imesa L201307057 Masina de spalat Imesa L201803074 Masina de spalat Imesa L201712052 Masina de spalat Imesa L200312125 Total (RON) Materiale și piese de schimb 3020,00 1220,00 420,00 520,00 5180,00 Manopera 790,00 490,00 245,00 320,00 1845,00 Cheltuieli deplasare si aprovizionare 240,00 240,00 240,00 240,00 960,00 TOTAL I 4050,00 1950,00 905,00 1080,00 7985,00 Cheltuieli indirecte (12% -14.5%) 10% 405,00 195,00 90,50 108,00 798,50 TOTAL II 4455,00 2145,00 995,50 1188,00 8783,50 Beneficiu (5%- 10%) 5% 222